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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-20 Ruang lingkup Manajemen Operasional 18:30:17 21:30:49 20

2 2022-09-27 Referensi Jurnal Manajemen Operasional 18:30:48 21:30:04 18

3 2022-10-04 Peramalan 18:30:35 21:30:08 20

4 2022-10-11 Break Even Point 18:30:44 21:30:11 20

5 2022-10-18 Manajemen Proyek CPM 18:30:22 21:54:15 19

6 2022-10-25 Manajemen Proyek PERT 18:32:36 21:34:19 19

7 2022-11-01 Manajemen Stakeholder Project 18:30:02 21:34:26 17

8 2022-11-15 UTS 19:00:37 21:00:59 19

9 2022-11-22 Manajemen Resiko Project 18:30:36 21:30:22 17

10 2022-11-29 Persediaan dan model dasar Economic Order Quantity (EOQ) 17:49:54 09:04:00 19

11 2022-11-29 Material Requirement Planning (MRP) dan Billing of Material (BOM) 18:30:51 21:30:05 19

12 2022-12-13 Tugas kelompok Prosiding 18:32:57 21:30:39 18

13 2022-12-20 Progres Tugas Kelompok Prosiding 18:30:10 21:30:41 18



14 2023-01-03 Presentasi tugas paper 18:30:24 21:30:21 20

15 2023-01-10 Persiapan UAS 18:39:30 21:39:23 20

16 2023-01-17 UAS 07:09:13 20:21:33 18

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-20 2022-09-27 2022-10-04 2022-10-11 2022-10-18 2022-10-25 2022-11-01 2022-11-15 2022-11-22 2022-11-29 2022-11-29 2022-12-13 2022-12-20 2023-01-03 2023-01-10 2023-01-17 Jml

1 202261001 KASIH BUNGA MELATI WULANDARI H A H H H H A H A H H H H H H H 13

2 202261004 YUDO WIBISONO H A H H H H H H H H H H H H H H 15

3 202261005 BUDIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202261006 UMUL SIDIKOH H H H H H H H H H H H H H H H A 15

5 202261008 Arna Soraya Hutasuhut H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202261009 Syamsudin Hadi Sutarto H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202261010 Elysabeth H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202261014 ROSARI MINAR CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202261015 SEPTI MULYANA H H H H A A A A A A A A A H H A 6

10 202261018 Prolice Anggraeni Marshela H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202261022 Obrin Alkautsar H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202261023 ANGGORO PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202261029 ABDUROHIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202261030 FAUZI SATRYA WIBAWA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202261031 FERDI PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202261033 IGO PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202261035 SYARIEF HIDAYATULLOH H H H H H H A H A H H H H H H H 14



18 202261037 YENI WINDRIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202261038 RUBY GALUH SEPTINO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202261043 WINARDI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

Dosen,

BESAR AGUNG MARTONO, DBA



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202261001 KASIH BUNGA MELATI WULANDARI 81 95 87 90 91 A

2 202261004 YUDO WIBISONO 94 60 90 90 80 A-

3 202261005 BUDIANTORO 100 90 87 90 91 A

4 202261006 UMUL SIDIKOH 94 95 87 90 92 A

5 202261008 Arna Soraya Hutasuhut 100 60 90 90 81 A-

6 202261009 Syamsudin Hadi Sutarto 100 95 87 90 93 A

7 202261010 Elysabeth 100 95 90 85 91 A

8 202261014 ROSARI MINAR CAHYANI 100 60 90 95 83 A-

9 202261015 SEPTI MULYANA 38 0 0 0 4 E

10 202261018 Prolice Anggraeni Marshela 100 60 90 90 81 A-

11 202261022 Obrin Alkautsar 100 95 90 90 93 A

12 202261023 ANGGORO PURWANTO 100 95 90 85 91 A

13 202261029 ABDUROHIM 100 70 90 85 83 A-

14 202261030 FAUZI SATRYA WIBAWA 100 70 90 85 83 A-

15 202261031 FERDI PRATAMA PUTRA 100 70 90 90 84 A-

16 202261033 IGO PERMANA 100 70 87 90 84 A-

17 202261035 SYARIEF HIDAYATULLOH 88 70 90 90 83 A-

18 202261037 YENI WINDRIASIH 100 95 90 90 93 A



19 202261038 RUBY GALUH SEPTINO 100 70 90 85 83 A-

20 202261043 WINARDI 88 70 90 90 83 A-

Dosen,

BESAR AGUNG MARTONO, DBA


